o SECR aadA DE é
ÉGOVERNO aro + clerdiretrfrcer ITAQUAQUECETUBA

RESCINSIRUÇÃO DANESSA CIDADE.AMOR PUR NOSSA GENTE

Itaquaquecetuba, 16 agosto de 2024.
CORRESPONDÊNCIA

Ofício nº 687/SMG/2024 na SEDA 1 0084
Ref.: Requerimento 154/2024 RECERI EM13 10% ma

amaine o vervecoreecaremamamarmsmmÀ

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminharresposta da Secretaria Municipalde Meio Ambiente e Saneamento (em

anexo) em resposta ao requerimento 154/2024 de autoria do Nobre Vereador Edimar

Candido de Lima.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima

e apreço.
Exmo. Senhor CÂMARAMUNICIPÁLIDE ITAQUAQUECETUBA

DAVID RIBEIRO DA SILVA Marcelo /Renato Sucena

Presidente da Câmara Municipalde Itaquaquecetuba. Auxiliaf Administrativo

ph Im io bos |

SecretariaMunicipal de Govemno
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

o SECRETARIA DE MEIO AM
IA DE MEIO AMBIENTE E

ITAQUAQUECETUBA SANEAMENTO
RECONSTRUÇÃO DA NOSSA CIDADE, AMOR POR NOSSAGENTE.

Ofício nº432 /SEMMAS/2024.

Itaquaquecetuba, 01 de agosto de 2024.

À
Secretaria de Governo
Referência: Requerimentonº154/2024

Prezados Senhores,

Em resposta à solicitação, gostaríamos de informar que a Secretariade Meio Ambiente

e Saneamentoemitiu a Autorização de Poda nº 119/2024. Esta autorizaçãorefere-seao processo

de poda das árvores localizadasna Rua Pixinguinhanos respectivos numerais: 482,470 e 459 —

Jardim Maragogipe, neste município. A data de emissão desta autorização foi 01/08/2024.

Contamos com a compreensão e consideração de Vossa Senhoria em relação a este

assunto. Manifestamos nosso mais elevado grau de estima e consideração.

Bióloga dels Felix Carvalho
Chefe de Setor Apoio Técnico

De acordo

. )

ng. Amb. YasmimZampieri Sampaio
Secretária Mun. de Meio Ambiente e Saneamento

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO
Rua Vereador José Barbosa de Araujo, 260, 3º andar—Vila Virginia - Itaquaquecetuba - SP

CEP: 08573-040 - Tel.: (11) 4647-1210

meioambienteDitaquaquecetuba.sp.gov.br
SECRETARIAMUNICIPAL DEIENE)